
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                     

ПРОТОКОЛ  

засідання постійної комісії з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та 

соціальних питань 

  

  

від  07 лютого 2022 року                              Склад комісії: 5 чоловік 

Голова комісії: Оксана  Ругало  

Присутні члени комісії:   

Людмила Поліщук,  

Наталія    Великоборець 

                                                                                     Відсутні члени комісії: 

Роман Тимофій, 

 Ірина Войнаровська, 

 

  

Запрошені: 

          Ярослав Дзиндра – секретар Чортківської міської ради  

          Ігор Грицик – начальник управління соціального захисту та охорони  здоров’я   міської 

ради 

  

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

 

 

1.Про  виконання Програми по забезпеченню пільгових категорій жителів м. Чорткова  

лікарськими засобами у разі амбулаторного лікування на 2020-2022рр. 

2.Про виконання Програми підтримки осіб  м. Чорткова. які брали участь в антитерористичній 

операції, в  операції об’єднаних  сил, членів їх сімей та сімей загиблих під  час їх проведення на 

2020-2022 роки. 

3.Про хід виконання в 2022році Програми фінансування видатків на компенсаційні виплати за 

пільговий  проїзд окремих категорій громадян Чортківської міської територіальної громади 

автомобільним транспортом на автобусних маршрутах загального користування  за 2020-

2023роки. 

4.Про виконання Програми культурно- мистецьких заходів 500-літнього ювілею магдебурії  у 

2022році. 

5.Про виконання Програми поповнення бібліотечних фондів на 2020-2022 роки. 

6.Про затвердження Плану роботи Чортківської міської ради на І півріччя 2023року. 

7. Про внесення змін до  назви юридичної особи Чортківський міський комунальний центр 

комплексної реабілітації осіб з інвалідністю « Дорога в життя» з відділенням денного 

перебування  м. Чортків Тернорнопільської області та затвердження Положення в новій 

редакції. 

 

 

1. Про  виконання Програми по забезпеченню пільгових категорій жителів м. Чорткова  

лікарськими засобами у разі амбулаторного лікування на 2020-2022рр. 

СЛУХАЛИ: Грицика І.М. – начальника управління соціального захисту та охорони здоровя 

міської ради, який ознайомив з проектом рішення.   

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  



ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  

міської ради. 

 

2. Про виконання Програми підтримки осіб  м. Чорткова. які брали участь в антитерористичній 

операції, в  операції об’єднаних  сил, членів їх сімей та сімей загиблих під  час їх проведення на 

2020-2022 роки. 

СЛУХАЛИ: Грицика І.М. – начальника управління соціального захисту та охорони здоровя 

міської ради, який ознайомив з проектом рішення.   

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради. 

 

3 Про хід виконання в 2022році Програми фінансування видатків на компенсаційні виплати за 

пільговий  проїзд окремих категорій громадян Чортківської міської територіальної громади 

автомобільним транспортом на автобусних маршрутах загального користування  за 2020-

2023роки. 

СЛУХАЛИ: Грицика І.М. – начальника управління соціального захисту та охорони здоровя 

міської ради, який ознайомив з проектом рішення.   

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради. 

 

4. Про виконання Програми культурно- мистецьких заходів 500-літнього ювілею магдебурії  у 

2022році. 

СЛУХАЛИ:  Олесю Нісевич  – начальницю управління  культури та мистецтв міської ради, 

яка ознайомила з проектом рішення.   

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради. 

 

5. Про виконання Програми поповнення бібліотечних фондів на 2020-2022 роки. 

СЛУХАЛИ:  Олесю Нісевич  – начальницю управління  культури та мистецтв міської ради, 

яка ознайомила з проектом рішення.   

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради. 

 

6.Про затвердження Плану роботи Чортківської міської ради на І півріччя 2023року. 

СЛУХАЛИ:Дзиндру Я. секретаря міської ради, який ознайомив   із  проектом плану роботи 

на І півріччя 2023 року і запитав  про пропозиції членів комісії. 

ВИСТУПИЛИ :  Великоборець Н.І. 

 ГОЛОСУВАЛИ: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

 

7. Про внесення змін до  назви юридичної особи Чортківський міський комунальний центр 

комплексної реабілітації осіб з інвалідністю « Дорога в життя» з відділенням денного 

перебування  м. Чортків Тернорнопільської області та затвердження Положення в новій 

редакції. 

СЛУХАЛИ:   Г. Куфель директорку КП « Дорога в життя», яка ознайомила  із 

запропонованими змінами до Положення.   

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради. 

 

 

 

 Голова комісії                                                        Оксана РУГАЛО 

 



 


